
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

SUMÁRIO
• DECRETO 053 - COORDENADORA DE INOVAÇÃO E GOVERNANÇA DIGITAL.

• CONTRATO 021/2025 - Silvane.

• TERMO DE ADESÃO 032/2025 - Olavo.

• DECRETO 054 - DIRETOR DE DEPARTAMENTO NO CEMAE.

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 001
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 04BB570F43A30CC88AE1DD432E8C7418



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

Decreto

 
 

 
DECRETO MUNICIPAL Nº 053/2025 

 

 
“Dispõe sobre a Nomeação da 
Coordenadora de Inovação e Governança 
Digital no Gabinete Civil de Condeúba, 
Estado da Bahia, e dá outras 
providências”.  
 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais 
legislação aplicável,  

RESOLVE: 

Art. 1º- Nomear a Sra. HELLEN SOARES PEREIRA RG Nº 550859032 SSP/SP e do 
CPF Nº 038.346.515-08, para ocupar o cargo de Coordenadora de Inovação e 
Governança Digital no Gabinete Civil, deste município de Condeúba. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.  

Publique-se.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba (Ba), 14 de janeiro de 2025. 

 

 

 

Micael Batista Silveira 

Prefeito Municipal 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 002
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DBCC2BEE283B5F58971B0D2E1AF23BFD

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 003
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C149285E17C4796DC56B05E46C21ACA0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 004
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C149285E17C4796DC56B05E46C21ACA0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 005
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C149285E17C4796DC56B05E46C21ACA0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 006
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C149285E17C4796DC56B05E46C21ACA0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 007
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C149285E17C4796DC56B05E46C21ACA0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 008
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C149285E17C4796DC56B05E46C21ACA0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 009
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C149285E17C4796DC56B05E46C21ACA0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 010
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C149285E17C4796DC56B05E46C21ACA0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 011
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C149285E17C4796DC56B05E46C21ACA0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 012
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C149285E17C4796DC56B05E46C21ACA0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 013
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C149285E17C4796DC56B05E46C21ACA0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 014
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C149285E17C4796DC56B05E46C21ACA0

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

Inexigibilidade

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

OLAVO VIEIRA JUNIOR - ME, CNPJ N° 
14.131.004/0001-13, com sede a Praça Jovino Arsenio da Silva Filho, n° 172, Bairro 
Centro, na cidade de Condeúba
OLAVO VIEIRA JUNIOR 578.398.085-
49 RG MG n° 21.123.021 ovino Arsenio da Silva Filho, n° 
172

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 015
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A25B800A35199572CF679AC1B238315F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

1.1. O Presente tem por objeto contratação de pessoa física/jurídica para a prestação 
de serviços como Protético para confecção de prótese com material (50 próteses) 
para atendimento aos usuários do Sistema da Rede Pública Municipal de Saúde, 
interessadas em prestar serviços de saúde nas especialidades médicas descritas, no 
desenvolvimento e apoio das atividades da gestão plena em saúde do Município de 
Condeúba/Bahia, conforme estabelece o EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA N°. 
002/2021, nas codificações e valores estabelecidos em referido edital. 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 016
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A25B800A35199572CF679AC1B238315F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 017
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A25B800A35199572CF679AC1B238315F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 018
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A25B800A35199572CF679AC1B238315F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 019
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A25B800A35199572CF679AC1B238315F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 020
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A25B800A35199572CF679AC1B238315F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 021
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A25B800A35199572CF679AC1B238315F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

OLAVO VIEIRA JUNIOR -ME 
CNPJ N° 14.131 .004/0001-13 

Olavo Vieira Júnior

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 022
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A25B800A35199572CF679AC1B238315F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 023
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A25B800A35199572CF679AC1B238315F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDEÚBA 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 024
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A25B800A35199572CF679AC1B238315F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Condeúba | Poder Executivo

Nº 000124 Estado da Bahia - terça-feira, 14 de janeiro de 2025 Ano 2

Decreto

 
 

 
DECRETO MUNICIPAL Nº 054/2025 

 

 
“Dispõe sobre a Nomeação do Diretor de 
Departamento do CEMAE na Secretaria 
de Educação de Condeúba, Estado da 
Bahia, e dá outras providências”.  
 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CONDEÚBA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e demais 
legislação aplicável,  

RESOLVE: 

Art. 1º- Nomear o Sr. VANDAIQUE PEREIRA VIANA RG Nº 599472502 SSP/BA e 
do CPF Nº 623.905.115-20, para ocupar o cargo de Diretor de Departamento do CEMAE 
na Secretaria de Educação, deste município de Condeúba. 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário.  

Publique-se.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Condeúba (Ba), 14 de janeiro de 2025. 

 

 

 

Micael Batista Silveira 

Prefeito Municipal 

Praça Jovino Arsênio da Silva Filho | 53-A | Centro | Condeúba-Ba Página 025
www.condeuba.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 04BB570F43A30CC88AE1DD432E8C7418


		2025-01-14T12:39:51-0300




